
2024 年 2 月 20 日 

山陽電気鉄道株式会社 

須磨浦山上遊園の営業休止について 

 

須磨浦山上遊園では、2 月 19 日（月）に沿線の施設で発生した火災の影響により、須磨

浦ロープウェイ施設の点検を行っています。 

これに伴い、須磨浦ショップを除く以下の施設につきましては当面の間営業を休止いた

します。 

 

・須磨浦ロープウェイ 

・カーレーター 

・回転展望閣 

・観光リフト 

・サイクルモノレール 

・ミニカーランド 

 

再開時期につきましては、分かり次第ホームページ等でお知らせいたします。 

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 


